
 
Na temelju članka 9. Odluke o uređenju prometa na području Grada Pule (Službene 

novine Grada Pule broj 07/10)  i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada 

Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 11. veljače 2015. godine, 

donosi     

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

Odluke o organizaciji naplate i kontrole parkiranja na javnim parkiralištima 

 

 
Članak 1. 

 

U članku 11. stavak 1. Odluke o organizaciji naplate i kontrole parkiranja na javnim 

parkiralištima („Službene novine Grada Pule broj: 21/9,06/10 i 14/12), mijenja se i glasi:  

 

 „Korisnik javnog parkirališta s naplatom koji koristi navedeno parkiralište uz 

korištenje satne karte i vremenskog ograničenja trajanja parkiranja, dužan je vidljivo istaknuti 

valjanu satnu parkirnu kartu s unutarnje strane vjetrobranskog stakla vozila ili zaprimiti SMS 
potvrdu za plaćeno parkiranje u vremenskom roku od deset (10) minuta od dolaska korisnika 

na javno parkirališno mjesto s naplatom. Za parkiralište Giardini (ispred apoteke Centar) 

potvrdu za plaćeno parkiranje može se istaknuti u vremenskom roku od petnaest (15) minuta 

od dolaska korisnika na javno parkirališno mjesto s naplatom.“ 

 

Ostale odredbe članka 11. Odluke o organizaciji naplate i kontrole parkiranja na 

javnim parkiralištima, ostaju neizmjenjene.  

 

Članak 2. 

 

 Ostale odredbe Odluke o organizaciji naplate i kontrole parkiranja na javnim 

parkiralištima („Službene novine Grada Pule” broj: 21/9,06/10 i 14/12), ostaju neizmjenjene. 

 

 

Članak 3 

 

 Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji naplate i kontrole 

parkiranja na javnim parkiralištima, stupaju na snagu danom donošenja i objavljuju se u 

„Službenim novinama“ Grada Pule.  

 
 
 
Klasa: 023-01/12-01/762 

Urbroj:2168/01-04-01-0334-14-21 

Pula, 11. veljače 2015.  

 

 

        GRADONAČELNIK 

                     Boris Miletić 


		2015-02-13T15:09:09+0100


		2015-02-16T08:24:32+0100
	Grad Pula-Pola
	Vremenska ovjera




